
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 11 села Золотое   

Красноармейского района Саратовской области» 
(МБОУ «СОШ № 11 с. Золотое») 

от 23.01.2024 г. №  15 о/д 
 

412825, Саратовская область ,  
Красноармейский район ,  

с. Золотое, ул. Красноармейская,8  

Тел.: 89376326884 
E-mail: krassclszolotoe@yandex.ru 

Приказ  

 

об организации работы с обучающимися  

1-6 классов с использованием  

дистанционных образовательных  

технологий  и электронного обучения  

     в связи с понижением температуры воздуха 

 

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья обучающихся, во избежание 

переохлаждения организма и предупреждения возникновения острых респираторных заболеваний 

 

приказываю: 

 

1. Перевести учебные занятия на дистанционное обучение 23 января 2024 года для учащихся  1 

- 6 классов в МБОУ «СОШ №11  с. Золотое», в связи с понижением температуры до  – 22° С. 

2. Начать учебные занятия для учащихся 7-11 классов 23.01.2024 г. с 09.00 ч. 

3. Перевести учебные занятия на дистанционное обучение 23 января 2024 года для учащихся  1 - 6 

классов в филиале МБОУ «СОШ №11 с. Золотое» в с. Дубовка» в связи с понижением 

температуры до – 22° С. 

4. Начать учебные занятия для учащихся 7-9 классов 23.01.2024 г. с 09.00 ч. 

5. Перевести учебные занятия на дистанционное обучение 23 января 2024 года для учащихся  1 - 6 

классов в филиале МБОУ «СОШ №11 с. Золотое» в с. Рогаткино» в связи с понижением 

температуры до – 22° С. 

6. Начать учебные занятия для учащихся 7-9 классов 23.01.2024 г. с 09.00 ч. 

7. Перевести учебные занятия на дистанционное обучение 23 января 2024 года для учащихся  1 - 6 

классов в филиале МБОУ «СОШ №11 с. Золотое» в с. Гусево» в связи с понижением 

температуры до – 22° С. 

8. Начать учебные занятия для учащихся 7-9 классов 23.01.2024 г. с 09.00 ч. 

9. Коллективам школ продолжить работу в соответствии с расписанием. 

10. Организовать работу с учащимися 1-6 классов с использованием дистанционных 

образовательных технологий  и электронного обучения. 



 


		2024-01-22T14:36:39+0300
	Кусмарцева Ольга Александровна
	я подтверждаю этот документ




